
入札結果一覧表

課 054020 維持管理課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

橋梁測　第１号　割田橋補修設計業務委託

都城市　今町

令和6年10月31日

令和6年6月14日　13時50分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 建設コンサルタント091

契約番号 5062000020

1
4,853,000代表取締役　向井　理

株式会社　エースコンサルタント

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 5,269,000 円

円5,619,900（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円5,109,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円4,063,714
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

4,084,135 0.9950

2
株式会社　九州測地コンサルタント

代表取締役　廣前　秀一郎 4,900,000

3
株式会社　ケイディエム

代表取締役　児玉　勇人 5,000,000

4
株式会社　国土開発コンサルタント

代表取締役　志多　充吉 5,050,000

5
株式会社　西部技建コンサルタント

代表取締役　前原　哲郎

落札

4,790,000

6
太陽技術コンサルタント　株式会社

代表取締役　歌津　幸治 5,050,000

7
株式会社　八光開発コンサルタント

代表取締役　星原　英樹 4,900,000

8
株式会社　宮崎産業開発

代表取締役　津曲　善敬 4,970,000

(落札率) 93.75 ％



入札結果一覧表

課 054015 道路公園課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

社総用　第１号　社会資本整備総合交付金事業　高木・広瀬線（広瀬工区）　建物
等補償調査業務委託

都城市　金田町

令和6年9月30日

令和6年6月14日　14時25分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 補償コンサルタント092

契約番号 5062000021

1
7,096,000代表取締役　鬼束　宜朗

株式会社　旭総合コンサルタント

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 7,775,410 円

円9,928,600（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円9,026,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円7,054,372
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

7,082,703 0.9960

2
株式会社　九研綜合コンサルタント

代表取締役　亀元　伸太郎 7,082,900

3
株式会社　コスモエンジニアリング

代表取締役　瀨尾　貴英 7,079,200

4
株式会社　都市総合開発研究所

代表取締役　川本　寛人 7,120,000

5
株式会社　八光開発コンサルタント

代表取締役　星原　英樹 8,570,000

6
株式会社　松川測量設計

代表取締役　松川　清志

落札

7,068,555

7
南日本総合コンサルタント　株式会社

代表取締役　川野　一哉 9,026,000

8
株式会社　都城技建コンサルタント

代表取締役　有馬　政臣 8,488,000

(落札率) 78.31 ％


